



Julen 2021

Som fagforeningsleder ønsker jeg å sende dere tillitsvalgte en julehilsen nå som vi er på slutten av år to med denne pandemien. På samme tid i fjor håpet jeg at det meste ville være tilbake til tilnærmet normalt ved neste jul. Vi har hatt noe lettelse i høst, men nå er smitten tilbake like utbredt som på disse tider i fjor. Jeg håper de fleste av dere har kommet gjennom dette året uten smitte og påfølgende karantene

Kommunedirektøren har igjen kommet med nye tiltak og Rådhuset og de andre kontorene får igjen ikke motta besøkende. Hjemmekontor er anbefalt for de som kan det. Seminarer og juleavslutninger er avlyst og meteren er kommet tilbake.

Det er mange av våre medlemmer som har hatt et svært arbeidsanstrengende år med mye usikkerhet og dette ser ikke ut til å stoppe. Jeg er ikke i tvil om at det er medlemmene på «gulvet» som har tatt de største arbeidsbelastningene under denne pandemien. Både fysisk og psykisk. Det må ikke arbeidsgiver glemme.

Mange har hatt behov for råd og veiledning fra fagforeningen. Jeg vet at mange av dere plasstillitsvalgte har vært til god hjelp på arbeidsplassen.

Samtidig har pandemien vist at behovet for assistanse fra fagforeningskontoret og hovedtillitsvalgte har vært svært stort. Mange av dere tillitsvalgte har kontaktet HTV for råd og veiledning. Det har vært nødvendig da det for mange har vært store forandringer både med oppgaver og på arbeidsstedet. LØFT prosjektet er et godt eksempel på det. Disse forandringene har medført at fagforeningen har mange diskusjoner og drøftinger med arbeidsgiver og det ser heller ikke ut å stoppe. Teams har også ført til at møtefrekvensen blir større. Men det er både viktig og nødvendig med slike drøftinger.

Selv om kontoret har vært stengt for publikum i store perioder, har kontakten med dere tillitsvalgte vært god. Da forandringene kom, omorganiserte vi oss raskt og jeg synes det har fungert overraskende bra. Kontakten opprettholdes gjennom telefon, e-post og Teams. Samtidig har vi publisert viktig informasjon på internett www.fagforbundetbaerum.no flere ganger i uken. Statistikken viser at den leses av svært mange og den er økende. Jeg synes det største problemet har vært at det ikke kunne holdes medlemsmøter verken på lokalt nivå eller i fagforeningen.

Vi forsøkte å avholde et seminar i høst, men måtte avlyse det da smitten begynte å spre seg raskt igjen. I etterkant er jeg glad for den avgjørelsen. Det ville vært et stort ansvar for fagforeningen hvis det skulle ført til et smitteutbrudd, med de konsekvenser det kunne fått. Samtidig vet jeg at seminarene er savnet og det kommer vi tilbake til så snart forholdene ligger til rette for det. Jeg synes det er en viktig arena for informasjon og sosial kontakt.

Fagforeningsstyret har derfor bestemt også i år å gjenta størrelsen på julehilsen fra i fjor, som er mer enn hva som er vanlig, som en liten erstatning for fraværet av våre sammenkomster.

Jeg ønsker dere alle en riktig god jul og et fremgangsrikt nytt år, med håp om at vi snart er tilbake til mer normale tider.


Bjørn M Johnsen